














































































































































































































 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 188/2023 — ID 4020

Ondeselê: f

MODALIDADE:Inexigibilidade Licitação nº 72/2023; rolha NºJ03m

VALOR TOTAL: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentosreais); vãos

Leia-se:

MODALIDADE:Inexigibilidade Licitação nº 73/2023;
VALOR TOTAL: R$ 2.750,00 (dois mil setecentos e cinquenta reais);

Coordenação de Contratos  
 

 

Rua Jacarandá, 300 - Nações — Fazenda Rio Grande - PR - CEP 83820-000 - Fone/Fax 0xx41 627-8500

 



  
Diário Oficial Eletrônico - Criado

 
RuaJacarandá, 3

 

 

  
oa MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
tetESA ESTADO DO PARANÁ.

GABINETE DO PREFEITO

ERRATA-REPUBLICAÇÃO

Ragunlcoas a Porta 1. 153,do47 de movembro do 2023 em raso do ma
Pabiicação, no Diário Oficial Eletrônico n.º 219, de 47 da nonmbro da

2023, tune constacio com fara do Icemação,

Fazenda Rio Grande, 30 do novembro de 2023,

turcovooasia
MaaRCiNpES a
SEADergrDas

Marco Antonlo Marcondes Silva
Profalto Municipal

PaJacare, 300, ações CEP 81823-901 «Fazenda Ri Grand PR

i
im, MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
If REziiga ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIAN. 153/2029,
De 37 da novembro da 2033,

SÚMULA: “Designa servidora públicos

O PREFEITO MUNICIPAL DE FAZENDARIO GRANDE, Estado do Parmá, no ixo
das atrbuições e consttucionaia conferidas por meio do Decreto Lgisiztvo rt
01/2022 de 24 da fevereiro de 2022, nos moldes do process acminiszalvo
eletrônico nº 57,016/2029.

Considerando a colebração do Termo do Cospsração Técnica com a Racers
Federal co Brasl - RFB para Anplaniação do Posto de Alancimerso Vrtuml —PAY no
Mupleipio, go cs edcados da Secretaria Municipal da Trabalho, Empreço Renda,
Divisão de Documentação,

RESOLVE

Art 4º Fica designada a servidora: Elaine Aparscida de Lima Oliveira, Assistonio
Aimlnistativo, matricula n. 359.134, como gestora responsável à responder pelo
Termo do Cooperação Tácnica com a Receita Fedara! do Brasf — RFB, stuando
fombém coro apelo opanloal oxcução a dosenvoMimato das demandas de
trabalho da Ponho de Afsncimento Vitual - PAU,
Pecguto te, Poe fa cmpmaro do end, caberá a gera eai
artuir, as raio a rupenilras es çõescum
varão tomadau Goo demandas dseigndmenio o crérioa provica no acordo Go
[va
AR, 2º Ficam Oouignados es menádoras abaixo srladas coro epoio operacional,
gescução e dosroimnto cs demandas triao do Porto da Aancimaio

=PAY
VeEna Fruta Pmentod Santos -Assistorto Adminhretivo « Masricuta n. 258.303;

Rua JacareSO, açõesCEPBR82301 - Farerdo Blo Cria =,

pela Lei nº 1.218/2018 - Edi

zenda Rio Grande PR

Diário Oficial Eletrônico &
Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande

ão nº228 de 30 de novembro de 2023

 

FSENA MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
PERA ESTADO DO PARANÁ.

GABINETE DO PREFEITO

B=Giuiciano Muniz Borges Petry - Aunilar Aciministratvo « Matricula n, 22.804;

Ml= Luciane Barcelos »Azsisterto Actministratvo = Memicutan. 351.898

Parégnfo único. Compeis as servidoras
operscionaiização e euporte mos atendimentos,eso taremistão de
tolctações e documartze doa require doa tarvçõe,

Art. 3º As vorídoras Gesignades nos artigos anteriores comenta responderão pelo
exercicio de finção, tema percepção de gratificação,
Art. 4º Este Portada entra em vigor na data do eua publicação, com sitios a partir
da 27 da cutabro da 2029,revogicias os disposições em contrário.

Fazenda Rio Grande, $7 de novembro de 2023.

MARCOANTON itrttrrumaa

SAVADASTERASeriam,> '
Varco Antonio Marcondas Siva

ProjetoMunicipal

Rua Jacarara, cf 30G, MaçõesCEP 8.823.903 Fazenda Sã Grande « pa

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
lenação de

 

 

[MODALIDADE tnasiglbacade Lotação nº
[VALOR TOTAL: R$ 25090 uine custpencamio

EXTRATO DO CONTRATO Nº 168/2923 = 1) 4029

[Onda aa Is:

E:

Lets:

JDALIDADE: Inexigibitade Lictação nº 73/2023;
[VALORTOTAL: R$ 2.750,00 (dois ml astecantos e cinquenta roeisz;

Coordenação de Contratos   

ax: (41)3627.8500 Responsável: Robinson Figueiredo Lima

  

 

  


